
Druk Nr   314/2008 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

16  grudnia 2008 r.” 

Projekt nr 35. 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2008 rok w zadaniach wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 

i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 88, poz. 539, 

Nr 180, poz. 1112), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 



 2

§ 1. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2008 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z Porozumieniem Nr DZSE-EZ-S/326/MOS-W/08/034 zawartym pomiędzy 

Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem Łódź w wysokości  103.506 zł

Powyższą dotację przeznaczono na realizację zadania pn. „Bezpieczna 

i przyjazna szkoła. „Wsparcie działalności młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych (MOW) oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii 

(MOS)”. Działania zmierzające do poprawy warunków funkcjonowania 

placówek i zwiększenia liczby miejsc dla uczniów, wobec których sąd orzekł 

środek wychowawczy w postaci umieszczenia w młodzieżowym ośrodku 

wychowawczym lub młodzieżowym ośrodku socjoterapii. 

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Edukacji 

dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

z przeznaczeniem na realizację nowego powiatowego zadania, pn. 

„Program „Bezpieczna i przyjazna szkoła”. Wsparcie działalności 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych i socjoterapii realizowany 

przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „SOS” nr 1”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2008 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z Porozumieniem Nr DZSE-BKO/326/MOS-W/08/035 zawartym pomiędzy 

Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem Łódź w wysokości 95.185 zł

Powyższą dotację przeznaczono na realizację zadania pn. „Bezpieczna 

i przyjazna szkoła. „Wsparcie działalności młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych (MOW) oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii 

(MOS)”. Działania zmierzające do poprawy warunków funkcjonowania 



 3

placówek i zwiększenia liczby miejsc dla uczniów, wobec których sąd orzekł 

środek wychowawczy w postaci umieszczenia w młodzieżowym ośrodku 

wychowawczym lub młodzieżowym ośrodku socjoterapii. 

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Edukacji 

dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

z przeznaczeniem na realizację nowego powiatowego zadania, pn. 

„Program „Bezpieczna i przyjazna szkoła”. Wsparcie działalności 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych i socjoterapii realizowany 

przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 1”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2008 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z Porozumieniem Nr DZSE-RP/326/MOS-W/08/032 zawartym pomiędzy 

Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem Łódź w wysokości 108.540 zł

Powyższą dotację przeznaczono na realizację zadania pn. „Bezpieczna 

i przyjazna szkoła. „Wsparcie działalności młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych (MOW) oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii 

(MOS)”. Działania zmierzające do poprawy warunków funkcjonowania 

placówek i zwiększenia liczby miejsc dla uczniów, wobec których sąd orzekł 

środek wychowawczy w postaci umieszczenia w młodzieżowym ośrodku 

wychowawczym lub młodzieżowym ośrodku socjoterapii. 

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Edukacji 

dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 



 4

z przeznaczeniem na realizację nowego powiatowego zadania, pn. 

„Program „Bezpieczna i przyjazna szkoła”. Wsparcie działalności 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych i socjoterapii realizowany 

przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 3”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 


